
ZARZĄDZENIE NR 19/2015
WÓJTA GMINY SŁOŃSK

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w trakcie kampani wyborczej w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2015 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze 

zm.) w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. 

o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r., poz. 188) zarządzam, co 

nastepuje:

§ 1. Na obszarze Gminy Słońsk na czas kampanii wyborczej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń 

i plakatów komitetów wyborczych, wyznacza się nastepujące miejsca:

1) SŁUP OGŁOSZENIOWY   - Słońsk ul. Plac Wolności,

2) SŁUP OGŁOSZENIOWY   - Słońsk ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego,

3) TABLICA OGŁOSZEŃ       - Słońsk, ul. WOP-u,

4) TABLICA OGŁOSZEŃ       - Słońsk, ul. Lipowa,

5) TABLICA OGŁOSZEŃ       - Słońsk, ul. 3-go Lutego,

6) TABLICA OGŁOSZEŃ       - Osiedle PGR Słońsk ul. 3-go Lutego,

7) PRZYSTANEK PKS          - Słońsk ul. 3-go Lutego,

8) TABLICA OGŁOSZEŃ       - Lemierzyce, ul. Kościuszki,

9) TABLICA OGŁOSZEŃ       - Głuchowo ul. Lemierzycka,

10) TABLICA OGŁOSZEŃ       - Ownice ul. Wolności,

11) TABLICA OGŁOSZEŃ       - Chartów,

12) TABLICA OGŁOSZEŃ       - Przyborów,

13) TABLICA OGŁOSZEŃ       - Jamno,

14) TABLICA OGŁOSZEŃ       - Polne,

15) TABLICA OGŁOSZEŃ       - Lemierzycko,

16) TABLICA OGŁOSZEŃ       - Budzigniew,

17) TABLICA OGŁOSZEŃ       - Grodzisk.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7FE0D34F-7AD9-439D-8C9F-3C0B5DF24258. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Słońsk

Janusz Krzyśków

Id: 7FE0D34F-7AD9-439D-8C9F-3C0B5DF24258. Podpisany Strona 2


